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MEF/DNPP CIR12A3
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2004

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
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 1 090 496 369

  34 993 440

  84 258 379

  20 646 203

  105 746 775

  125 145 564

  10 870 340

  9 273 780

  68 711 230

   81 587

    

   81 587

    

  4 307 973

   137 500

   889 362

    

   32 363

 1 094 885 929

  34 993 440

  84 258 379

  20 783 703

  105 746 775

  126 034 926

  10 870 340

  9 273 780

  68 743 593

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     | TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

 1 550 142 080    81 587    81 587   5 367 198  1 555 590 865TOTAL GENERAL :

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

SALUD Y SANEAMIENTO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES
ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL


