

**CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2004**  
**DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO**  
**PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO DEL GASTO - PIM**  
(EN NUEVOS SOLES)

**ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL**

	FUNCIONES	RECURSOS ORDINARIOS	CANON Y SOBRECANON	PARTICIPACION RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCIONES A FONDOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES DE CREDITO			DONACIONES Y TRANSFERENCIA	TOTAL
							INTERNO	EXTERNO	SUBTOTAL		
03	ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO				1 090 496 369		81 587	81 587	4 307 973	1 094 885 929	
05	ASISTENCIA Y PREVISION SOCIAL				34 993 440					34 993 440	
06	COMUNICACIONES				84 258 379					84 258 379	
09	EDUCACION Y CULTURA				20 646 203				137 500	20 783 703	
10	ENERGIA Y RECURSOS MINERALES				105 746 775					105 746 775	
11	INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS				125 145 564				889 362	126 034 926	
14	SALUD Y SANEAMIENTO				10 870 340					10 870 340	
16	TRANSPORTE				9 273 780					9 273 780	
17	VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO				68 711 230				32 363	68 743 593	
<b>TOTAL GENERAL :</b>					<b>1 550 142 080</b>		<b>81 587</b>	<b>81 587</b>	<b>5 367 198</b>	<b>1 555 590 865</b>	